ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE APUI/AM

CNPJ Nº 34.528.869/0001-25

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO N° 003/2022.

01. ESPÉCIE: PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO Nº 003/2022,

FIRMADO EM 25/09/2023.

02. CONTRATANTES: Câmara Municipal de Apuí/AM e a empresa A. W.

SERVIÇOS E APOIO ADMINISTRATIVOS EIRELI – EPP (W.on).

03. OBJETO:  Prorrogação da contratação de empresa especializada para prestação

de serviços contínuos de link de acesso à internet, banda larga, com tecnologia de

transmissão por fibra óptica e fornecimento de equipamento receptores de sinal

em regime de comodato

04.  PRAZO: 12 (doze) meses a contar de 26/09/2023.

05. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 45.022,68 (quarenta e cinco mil, vinte

e dois reais e sessenta e oito centavos), divididos em 12 (doze) parcelas iguais de

R$ 3.751,89 (três mil, setecentos e cinquenta e um reais e oitenta e nove centavos)

mensais

06. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: Natureza de Despesa: 33903900 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Projeto Atividade: 0101.01.031.0001.2.001 -

Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal de Apuí, exercícios 2023/2024.

07. FUNDAMENTO DO ATO: Prorrogação mediante Primeiro Aditivo ao Termo de

Contrato Nº 003/2022, com fundamento permissivo nos termos do inciso II do artigo 57

da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores.

Vereador Pedro Renato Frozzi

Presidente da Câmara Municipal de Apuí/AM